
PACHET CONSUMABILE CURATENIE

I.D.: 51808148

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.458,06 RON - 1.458,06 RON

Descriere: 1 PRONTO LICHID 750ML PARCHET BUC 10 10.56 105.60 2 NUNU BURETE VASE BUC 5 0.39 1.95 3 SAVO ANTIMUCEGAI 500ML BUC 5 12.77 63.85 4 BREF WC BILUTE SIMPLE BUC 20 4.17 83.40 5 MBS SACI 60L 10BUC/ROLA ROLA 10 3.55 35.50 6 MBS SACI 35L 50BUC/SET ROLA 20 3.30 66.00 7 AJAX TIX TUB 450GR BUC 20 5.71 114.20 8 AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA BUC 10 11.09 110.90 9 GLADE ODORIZANT GEL 150GR BUC 20 5.10 102.00 10 SANO POLIWIX PARQUET 2L BUC 10 18.82 188.20 11 MATURA EURO BUC 10 4.00 40.00 12 COADA METAL BUC 10 1.82 18.20 13 NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 20 6.75 135.00 14 MOP 250GR BUC 20 4.37 87.40 15 SANO GEAM 750ML BLUE GREEN BUC 10 9.24 92.40 16 SANO ROLA PROSOP 100M BUC 3 11.23 33.69 17 ARIEL AUTOMAT 10KG SAC 2 89.88 179.76
